
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 

SPWSZ 
 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Ekon. – Adm. 
 

(091) 813 9010 

p.o. z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

(091) 813 9010 

Pielęgniarka 

Naczelna  
 

(091) 813 9016 

Główny 

Księgowy 
 

(091) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/69/UN/2015                                                                             25.11.2015r. 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 26 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/69/2015 pn.: Dostawa różnych produktów 

leczniczych, w tym produktów kosmetycznych oraz immunoglobuliny, produktów do żywienia 
pozajelitowego, produktu jednorazowego użytku oraz środka dezynfekcyjnego dla SPWSZ w 
Szczecinie 

   
W związku z uwzględnieniem w całości zarzutów Wykonawcy - Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, 
zawartych w odwołaniu wniesionym do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w dniu 09.10.2015r. oraz mając na 

względzie postanowienie z dnia 19.10.2015r. (sygn. akt KIO 2171/15), którym Krajowa Izba Odwoławcza 

umorzyła postępowanie odwoławcze i wskazała, że w przypadku umorzenia postępowania przez Izbę na skutek 
uwzględnienia przez Zamawiającego w całości  zarzutów przedstawionych w odwołaniu, Zamawiający wykonuje, 

powtarza lub unieważnia czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z żądaniem 
zawartym w odwołaniu, Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 

unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej (oferty Wykonawcy Komtur Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 
405 A, 02-801 Warszawa), dokonaną w dniu 29.09.2015r. (pismo znak: NZ/220/69/WNO/UN/2015), 

unieważnia czynność odrzucenia oferty Wykonawcy Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź i Lek 
S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, dokonaną w dniu 29.09.2015r. (pisma znak: NZ/220/69/OD/2015) i po 

ponownym dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu, działając na podstawie art. 93 ust. 
3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  z 2013r., poz. 907 ze 

zmianami), informuje, że: 

 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) ze względu na 

to, że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 26 złożono 3 oferty. 
 

Wykonawca Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź zostaje wykluczony z postępowania 
na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp z powodu nie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu 

związania z ofertą, a tym samym oferta nr 2 jest odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp. 
 

Oferta nr 9  Wykonawcy Komtur Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 405 A, 02-801 Warszawa zostaje 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
 

Oferta nr 15  Wykonawcy Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków zostaje odrzucona na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze 
zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
                                    DYREKTOR 

                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                                                                                         Małgorzata Usielska 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

